

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF, GUDIYATTAM, VELLORE DISTRICT.

OS. No. 44/2018

		DEPOSITION OF WITNESS		PW.1
NAME	மணியம்மாள்	TALUK	குடியாத்தம்	
HUSBAND NAME	நவகோட்டி	RELIGION	இந்து	
AGE	72	OCCUPATION		
VILLAGE	பிச்சனூர்			

Solemnly affirmed in accordance with the provisions Act of 1873 on the day of 10.11.2025.

வாதி தரப்பில் முதல் விசாரணை :-

நான் இந்த வழக்கில் வாதி. எனது தரப்பு சாட்சியாக கூடுதல் பிரமாண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்துள்ளேன், அதில் உள்ள விவரங்கள் தெரியும். படித்து பார்த்து தான் கையொப்பம் செய்தேன். எனது தரப்பு பிரமாண வாக்குமூலத்தை ஏற்றுக்கொண்டு தாவாப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன். நான் எனது தரப்பு சாட்சியாக கீழ்க்கண்ட 19 ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்கிறேன்.

S.No	Description of Documents
1.	எனது மகன் ராஜ்குமார்-ன் திருமண அழைப்பிதழ் அசல் (வா.சா.ஆ.8)
2.	எனது மகன் ரமேஷ்-ன் திருமண அழைப்பிதழ் அசல் (வா.சா.ஆ.9)
3.	கடந்த 24.08.2021 தேதியிட்ட அடமானக் கடன் பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் (வா.சா.ஆ.10)
4.	எனது வங்கி கணக்கு புத்தக நகல் (அசலோடு ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது) (வா.சா.ஆ.11)
5.	எனது சாதி சான்றிதழ் நகல் (அசலோடு ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது) (வா.சா.ஆ.12)
6.	வருமானச் சான்று அசல் (1) (வா.சா.ஆ.13)
7.	எனது மகன் ரமேஷ்-ன் வங்கி கணக்கு புத்தக நகல் (அசலோடு ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது) (வா.சா.ஆ.14)
8.	எனது மகன் ராஜ்குமார்-ன் வங்கி கணக்கு புத்தக நகல் (அசலோடு ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது) (வா.சா.ஆ.15)
9.	எனது வாக்காளர் அடையாள அட்டை நகல் (அசலோடு ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது) (வா.சா.ஆ.16)

10.	எனது மகன் ரமேஷ்-ன் வாக்காளர் அடையாள அட்டை நகல் (அசலோடு ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது) (வா.சா.ஆ.17)
11.	எனது மகன் ராஜ்குமார்-ன் வாக்காளர் அடையாள அட்டை நகல் (அசலோடு ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது) (வா.சா.ஆ.18)
12.	கடந்த 29.05.2003 தேதியிட்ட காலி வீட்டுமனை விக்கிரைய பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் (வா.சா.ஆ.19)
13.	கடந்த 10.11.2016 தேதியிட்ட செட்டில்மெண்ட் பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் (வா.சா.ஆ.20)
14.	கடந்த 06.06.2007 தேதியிட்ட தமிழக அரசால் வழங்கப்பட்ட வீட்டுமனைப் பட்டா நகல் (அசலோடு ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது) (வா.சா.ஆ.21)
15.	எனது மகன் ரமேஷ்-ன் சாதி சான்று நகல் (அசலோடு ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது) (வா.சா.ஆ.22)
16.	இருப்பிட சான்று அசல் (வா.சா.ஆ.23)
17.	கடந்த 26.04.2022 தேதியிட்ட வீட்டு வரி ரசீது அசல் (வா.சா.ஆ.24)
18.	எனது மகன் ரமேஷ்-ன் மாற்று சான்றிதழ் நகல் (அசலோடு ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது) (வா.சா.ஆ.25)
19.	25.07.2007 தேதியிட்ட விக்கிரைய அக்ரிமெண்ட் ரத்து பத்திரம் நகல் (அசலோடு ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது) (வா.சா.ஆ.26)

பிரதிவாதி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

(வேண்டுகோளுக்கு இணங்க தேதி ஒத்திவைக்கப்படுகிறது)

மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி,
குடியாத்தம்.